News Release

令和 ７年 １月 ６日
一 関 信 用 金 庫

振込手数料の改定のお知らせ

平素は一関信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。
さて、当金庫では、下記のとおり振込手数料を改定させていただきます。
お客さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．新設日または改定日     令和７年４月１日（火）

２．改定内容
「同一店内」および「他店あて」を「当金庫あて」に変更するとともに「金額の区分」を廃止したうえで、

次のとおり改定いたします。                                     （税込み）

種類 金額の区分
改定前 改定後

同一店内 他店あて 他行あて 当金庫あて 他行あて
窓口扱い（総合振込を
含む）、文書扱い

3万円未満 330円 330円 600円
660円 880円

3万円以上 550円 550円 770円
視覚障がいのある方の窓
口振り込み

3万円未満 無料 110円 440円
330円 660円

3万円以上 無料 330円 660円

為替自動振込
3万円未満 330円 330円 600円

440円 660円
3万円以上 550円 550円 770円

ＡＴＭ

当金庫カード
3万円未満 無料 110円 380円

無料 550円
3万円以上 無料 330円 550円

他行カード
3万円未満 220円 220円 490円

440円 660円
3万円以上 440円 440円 660円

現金
3万円未満 220円 220円 490円

440円 660円
3万円以上 440円 440円 660円

インターネットバンキング、ファームバ
ンキング、ホームバンキング

3万円未満 無料 110円 380円
無料 440円

3万円以上 無料 330円 550円

以上

＜本件に係るお問合せ先＞
一関信用金庫 事務部事務管理課
電話 0191－23－6111（代表）

※当金庫本支店窓口でもお受けいたします。